
Minnesanteckningar förda vid möte med UTBK den 2 januari 2025. Mötet  
hölls på MS Teams.  
 
Deltagare:  
Krister Ahlesved (KAH), Britt-Marie Warborn (BMW), Florence Fridén (FFR) och Micke Melander 
(MME).  

1. Mötets öppnade 
KAH hälsade alla välkomna till 2025 års första UTBK möte och förklarade det öppnat. 
Med anledning av att det var ett större frånfälle av deltagare än väntat till mötet 
beslutades att ändra agendan så att vi vid detta möte bara behandlar den aktuella frågan 
om Bridgelärarutbildning steg 2 som äger rum i nästa vecka. Förutom det kommer den 
övningen att inledas med fysiskt möte där vi bättre behandlar de frågor som finns att 
diskutera och därmed är bordlagda.  
 
Beslutades: Att bordlägga frågorna: 
> Kortkurser 
> Utvärdering ”Tappat kort” 
> Bridgelärarutbildning steg 1 i vår  
> Rapport distriktsträff/tematräff 
> Onlinekurs 
 

2. Bridgelärarutbildning steg 2 
KAH presenterade plan kring innehåll och genomförande mer i detalj. 
 
Beslutades: Att MME bokar in två grupprum till för att kunna genomföra utbildningen 
utöver Harald 1, 2 och Grubbleby. 
Beslutades: Att KAH talar med BHO om lämpligt sätt att kunna dela ”kortkurserna”. 
Samt att vid nästa möte ta upp hur de ska levereras/spridas. 
Beslutades: Att SBF står för kursavgiften för MLÖ vid Bridgelärarutbildning Steg 2 som 
tack för nedlagt arbete vid framtagning av nämnda kortkurser. 
Beslutades: Att MME skickar ut välkomstbrev till alla deltagare och hemuppgifter. 
Beslutades: Att alla agendapunkter kommer att startas med en inledning och sedan 
gruppdiskussioner i mindre grupper. En person från UTBK ska finnas i varje grupp för att 
notera vad som sägs. Dessa kommer senare slås samman och blir dokumentationen, 
tillsammans med inledande presentation.  
Beslutades: Att MME kommer vara ansvarig för dokumentationen. 
Beslutades: Att kvällsaktiviteten blir fria diskussioner för att lära känna varandra bättre.   
 

3. Nästa möte  
Beslutades: Att nästa möte äger rum på Scandic Väst i Örebro den 10:e januari och 
inleds med lunch 12.00. Mötet beräknas hålla på till 16.00, då Bridgelärarutbildningen 
börjar 17.00. 
 
Vid anteckningarna 
MME 20250102 

 


